

---

# MARTIN MARX HOLDING ApS

**CVR-nr.: 36419415**

Sigbrits Allé 6, 1  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/01/2026**

---

**Martin Marx Larsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MARTIN MARX HOLDING ApS  
Sigbrits Allé 6, 1  
2300 København S

CVR-nr.: 36419415  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med besiddelse af anparter/aktier og i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er positivt med kr. 596.844. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-8.894	-3.925
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-8.894</b>	<b>-3.925</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-8.894</b>	<b>-3.925</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		549.996	494.873
Andre finansielle indtægter		90.691	0
Øvrige finansielle omkostninger		-20.981	-4.072
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>610.812</b>	<b>486.876</b>
Skat af årets resultat		-13.968	864
<b>Årets resultat</b>		<b>596.844</b>	<b>487.740</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		549.996	494.873
Overført resultat		46.848	-7.133
<b>I alt</b>		<b>596.844</b>	<b>487.740</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.401.236	851.240
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.401.236</b>	<b>851.240</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.401.236</b>	<b>851.240</b>
Tilgodehavende skat		1.604	864
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.604</b>	<b>864</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		602.841	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>602.841</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		139.314	1.232
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>743.759</b>	<b>2.096</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.144.995</b>	<b>853.336</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.351.236	801.240
Overført resultat		-131.088	-42.936
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.270.148</b>	<b>808.304</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.250	3.250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		818.095	38.929
Skyldig selskabsskat		9.968	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		41.034	353
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.500	2.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>874.847</b>	<b>45.032</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>874.847</b>	<b>45.032</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.144.995</b>	<b>853.336</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet MyRadio ApS.

De sambeskattede selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningsperioden udgør kr. 132.051 pr. 31. december 2025. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabet hæfter for et højere beløb.

## 2. Oplysning om bevægelser i dagsværdireserve

Børsnoterede aktier er indregnet til dagsværdi efter Årsregnskabslovens §§ 37-38. Værdi ultimo indregnet i balancen er kr. 602.841. Årets urealiserede gevinster indregnet i resultatopgørelsen udgør kr. 42.830.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2025**

0